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MİLLİ QURTULUù

Tarix yaradan və yazan lider

1993-cü il iyun ayının 15-də Azər-
baycan Ali Sovetinin sədri seçilən 
Heydər Əliyev parlament tribunasın-
dan bəyan etmişdi: 

“Ali Sovetin sədri kimi Azərbaycan 
xalqının tarixi nailiyyəti olan Azərbaycan 
Respublikasının dövlət müstəqilliyini qo-
rumağı, möhkəmləndirməyi inkişaf etdir-
məyi özüm üçün ən əsas vəzifələrdən biri 
hesab edirəm. 

Ömrümün bundan sonrakı hissəsini 
harada olursa-olsun, yalnız və yalnız Azər-
baycan Respublikasının müstəqil dövlət 
kimi inkişaf etməsinə həsr edəcəyəm”. 

Bu sözlər XX əsrdə dövlət müstəqilli-
yini ikinci dəfə bərpa etmiş Azərbaycanın 
inkişaf konsepsiyası, Heydər Əliyevin isə 
həyat kredosu idi. Ş.Monteskye 1711-ci 
ildə türklər barədə yazmışdı ki, dünyanın 
heç bir xalqı şöhrəti və əzəməti ilə onlarla 
yarışa bilməz: “Onlar türk adlanıb Avropa-
da, Asiyada və Afikada nəhəng fatehliklər 
edib dünyanın üç qitəsində ağalıq edirlər. 
Bu cəngavər xalq öz gündəlik şöhrəti ilə 
məşğul olub, əbədi məğlubedilməzliyinə 
inanıb keçmiş qələbələrinin əbədiləşdiril-
məsi qayğısına qətiyyən qalmamışdır”. 

İlk ixtisası memar olan türk lideri XX 
əsrin son qərinəsində müstəqil Azərbaycan 
dövlətinin qurucusu oldu. Ali tarixçi təhsi-
li almış həmin dahi şəxsiyyət xalqının ən 
yeni tarixini yazdı. Dövlət təhlükəsizliyi 
generalı olmuş bu soydaşımız müstəqil 
dövlətçiliyimizi qorudu və əbədiləşdir-
dı. Bütün bunların müəllifi olan Heydər  
Əliyev fenomeni dünyanı heyran qoymuş 
türk xarakterinin əzəmətini zəmanəmizin 
ən uca meyarları səviyyəsində bütün dün-
yaya nümayş etdirdi.

Bu rəşadətin müəllifi dünyaya hökm 
edən sovet superdövlətinin ali rəhbərli-
yinə yüksəlmiş qüdrətli türk oğlu Heydər  
Əliyev oldu Bu insan Azərbaycanda ali 
səlahiyyət sahibi olduğu andan -19�9-cu 
ildən yurdumuzun ictimai-siyasi, sosial-iq-
tisadi və mədəni quruculuq tarixində yeni 
mərhələ başlandı. Azərbaycanı kərpic-kər-
pic tikilmiş, nəsillərdən nəsillərə yadigar 
kimi ötürülmüş əzəmətli bir binaya bən-
zədən Heydər Əliyev bu binaya öz payını 
qoyaraq onu müstəqil dövlətin banisi kimi 
ucaltdı. Heydər Əliyev və Azərbaycan adı 
XX əsrin �0-cı illərindən həmişə qoşa çə-
kilməyə başladı.

Heydər Əliyevi ən çox maraqlandıran 
məsələlərdən biri də Azərbaycan tarixinin 
öyrənilməsi, tədqiqi və təbliği idi. Heydər 
Əliyev tarixi təhrif etmədən, olduğu kimi 
yazmağın vacibliyini xatırladırdı. O, 1997-
ci ildə Elmlər Akademiyasında görüşdə: 
“Tarix hər bir insan üçün yeniyetməlikdən 
başlayaraq lazımdır. O cümlədən mədə-
niyyətimizin, ədəbiyyatımızın, elmimizin 
tarixi lazımdır” söyləməsi, Azərbaycanın 
çoxəsrlik tarixinin dərindən tədqiqinin 
vacibliyini vurğulayaraq “bizim tariximiz 
– həm qədim tariximiz, həm orta əsrlər ta-
riximiz, həm də son dövrlərin, yəni XV,,,, 
X,X və XX əsrlərin tarixi istənilən səviy-
yədə yazılmayıb” deməsi tarix elminin 
mühüm problemlərinin obyektiv tədqiq 
edilməsi sahəsində mühüm elmi metodo-
loji əhəmiyyət kəsb edən konsepsiya olub.

Ulu öndərin azərbaycanlıların soyqı-
rımı, Qərbi Azərbaycan tarixinin öyrənil-
məsi, Azərbaycanın İran tərəfindən işğalı, 
Şimali Azərbaycan xanlıqlarının Rusiya 
imperiyası tərəfindən zəbt olunması, 191�-
19�0-ci illərdə Şimali Azərbaycanda ya-

radılmış Azərbaycan Xalq Cümhuriyyəti 
dövləti tarixinin həqiqətlərinin üzə çıxa-
rılması və s. məsələlərin zəruriliyinin tarix 
elminin mühüm bir problemi kimi rəsmi 
şəkildə əsaslandırması - bu sahəyə aid fər-
man və sərəncamları xalqımıza böyük elmi 
xidmət nümunəsidir. 

Heydər Əliyev 1930-cu illərdə repres-
siyaların qurbanı olmuş, “xalq düşməni” 
damğası vurulmuş görkəmli şəxsiyyətləri-
mizin adlarının tariximizə qaytarılmasına 
da böyük diqqət yetirirdi. Millətçi dam-
ğası vurulan Nəriman Nərimanov Heydər 
Əliyevin qətiyyəti nəticəsində xalqımıza 
qaytarıldı, onun 100 illik yubileyi təntənə 
ilə qeyd edildi, Bakıda və Ulyanovskda 
əzəmətli heykəli qoyuldu, Bakıda və Tbi-
lisidə ev muzeyləri açıldı. 

Azərbaycan elminin ən parlaq nü-
mayəndələrindən olan akademik Yusif 
Məmmədəliyevin abidəsinin açılışı, Türk 
dünyasının böyük ədibi Hüseyn Cavidin 
nəşinin Azərbaycana gətirilməsi, onun 
doğma Naxçıvanda dəfni, məqbərə inşa 
edilməsi, xalqımızın qəhrəmanlıq dastanı 
“Kitabi Dədə Qorqud”un 1300 illiyinin ge-
niş miqyasda qeyd olunması, bir əsrə yaxın 
zindanda qalmış Cənub mövzusu – Təbriz 
mövzusunun Heydər Əliyevin qayğısı 
sayəsində azadlığa çıxması, 1990-1993-cü 
illərdə onun qətiyyəti nəticəsində muxtar 
respublikanın adından “sovet”, “sosialist” 
sözlərinin çıxarılması, AXC-nin üçrəngli 
bayrağının Naxçıvan Muxtar Respublika-
sının Dövlət bayrağı kimi qəbul olunması, 
�0 Yanvar faciəsinə siyasi qiymət verilmə-
si, 31 dekabrın “Dünya azərbaycanlılarının 
həmrəyliyi günü” kimi qəbul olunması bu 
insanın Vətən sevgisinin zirvəsi idi. 

Müstəqilliyimizin ilk illərində Azər-
baycanda cərəyan edən xaotik proseslər 
təsdiq edirdi ki, dövlət müstəqilliyimizi 
yaşatmaq kimi ağır bir missiyanın öhdəsin-
dən yalnız möhkəm siyasi iradəsi olan bir 
rəhbər gələ bilər. 1993-cü ildə AXC–Mü-
savat cütlüyünün dövlət idarəçiliyindəki 
kobud səhvlərinin məntiqi nəticəsi olaraq 
Azərbaycan dağılmaq və parçalanmaq 
təhlükəsi ilə üzləşdiyi bir vaxtda xalqı-
mız ümummilli lider Heydər Əliyevə üz 
tutdu. Heydər Əliyev də çox gözəl bilirdi 
ki, o ağır, qarışıq günlərdə özünü qabağa 
verməsə, kövrək olan müstəqillik əldən 
gedəcək, dövlətçilik məhv olacaq, xalq isə 
didərgin düşəcək. Ulu öndərin böyüklüyü 
həm də onda idi ki, hakimiyyətin ona qar-
şı həyata keçirdiyi təxribatları, qarayaxma 
kampaniyasını bir kənara qoyub o ağır 
və keşməkeşli günlərdə xalqın köməyinə 
tələsdi. 

1993-cü ilin iyunun 15-də Ali Sove-
tin sədri, oktyabr ayında Heydər Əliyevin 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti se-
çilməsi ilə müstəqil Azərbaycan dövlətinin 
tarixində yeni bir dövr başlandı. Müstəqil-
liyimizin möhkəmləndirilməsinin birinci 
mərhələsi olan 1993-�003-cü illərdə dün-
yanın demokratk qüvvələrinin və aparıcı 
təşkilatlarının Azərbaycana olan münasi-
bəti əsaslı surətdə dəyişdi. 

Ulu öndər Heydər Əliyevin yenilməz 
siyasi iradəsi sayəsində ölkədə ictimai-si-
yasi sabitlik bərpa olundu, həyata keçirilən 
məqsədyönlü siyasət nəticəsində qanunun 
aliliyi, insan haqlarının qorunması kimi de-
mokratik prinsiplər bərqərar edildi. Azər-
baycan daxilində yaranmış nisbi sakitlik-
dən və beynəlxalq aləmdə ölkəmizə artan 
inam və maraqdan istifadə edərək 1994-cü 
lin sentyabrında “Əsrin müqaviləsi” im-

zalandı və bu Heydər Əliyev tərəfindən 
işlənib hazırlanmış müstəqil Azərbaycanın 
iqtisadi inkişaf strategiyasının həyata keçi-
rilməsinin parlaq təzahürü idi.

Ümummilli lider Heydər Əliyevin adı 
Azərbaycanın müasir tarixinə müstəqil 
Azərbaycan Respublikasının Konstitusiya-
sının yaradıcısı kimi daxil olmuşdur. Onun 
rəhbərliyi ilə yaradılmış və 1995-ci il no-
yabrın 1�-də ümumxalq referendumunda 
qəbul olunmuş Azərbaycan Respublikası-
nın ilk milli Konstitusiyası Azərbaycanın 
demokratik dəyərlərə sadiqliyinin, demok-
ratik hüququ dövlət və vətəndaş cəmiyyəti 
quruculuğunda israrlı olduğunun təsdiqi 
oldu. Məhz bu Konstitusiyaya əsasən ölkə-
də demokratik, hüquqi, dünyəvi və unitar 
dövlət qurulması üçün 400-dək qanun qə-
bul edilmişdir.

Milli tariximizin ən ağrılı proble-
mi olan Ermənistan-Azərbaycan, Dağlıq 
Qarabağ probleminin çözülməsi Heydər  
Əliyevin diqqət mərkəzində olmuşdur. 
Problemin həllinin əsasını beynəlxalq 
hüquq normaları, dövlətlərin ərazi bütöv-
lüyünə hörmət, qarşılıqlı faydalı əməkdaş-
lıq prinsipləri təşkil edirdi. Onun dünya 
təcrübəsinin bütün nailiyyətlərini, sivil 
beynəlxalq normaları özündə əks etdirən 
sülhsevər xarici siyasətinin əsasında ilk 
növbədə, milli müstəqilliyin möhkəmlən-
dirilməsi, dövlətlərin hüquqlarına hörmət-
lə yanaşılması, bütün mübahisəli məsələlə-
rin sülh və danışıqlar yolu ilə həll edilməsi, 
qarşılıqlı surədə faydalı iqtisadi, elmi və 
mədəni əməkdaşlıq yaradılması, dövlətlə-
rarası əlaqələrə mane olan hər cür məhdu-
diyyətlərin aradan qaldırılması prinsipləri 
dayanırdı. 

Ölkəmiz üçün həyati əhəmiyyət kəsb 
edən atəşkəsə nail olunması, ATƏT-in 
199�-cı il Lissabon görüşündə atılan cə-
sarətli addım, 1993–�000-ci illərdə Ermə-
nistan–Azərbaycan Dağlıq Qarabağ mü-
naqişənin həlli ilə əlaqədar ABŞ rəhbərliyi 
ilə 1�, Fransa rəhbərliyi ilə 1�, Rusiya Fe-
derasiyası rəhbərliyi ilə ��, Türkiyə Cüm-
huriyyəti rəhbərliyi ilə 7� dəfə Azərbaycan 
Respublikasının ərazi bütövlüyünü bərpası 
istiqamətində müzakirələr aparması Hey-
dər Əliyev dövlətçilik konsepsiyasında 
əsas yer tuturdu. 

Ulu öndər Heydər Əliyevin Azərbay-
cana rəhbərliyə qayıdışının əsas qayəsini 
müstəqillik, azərbaycançılıq, dövlətçilik, 
ədalətlilik, demokratiya, milli tərəqqi, dün-
yəvilik kimi ümumbəşəri dəyərlər təşkil 
edirdi. Heydər Əliyevin müstəqillik kon-
sepsiyasının yaşarlığı və həyatiliyi fikir ta-
riximizdə yeri və önəmliliyini şərtləndirən 
amillər arasında konkret və real cəmiyyə-
tin iqtisadi, siyasi, sosial və mənəvi-əxlaqi 
sahələrinin bütün kompleks problem və 
qayğıları ilə bərabər, real Azərbaycan ger-
çəkliyi dayanırdı. 

Ümummilli liderin müstəqillik kon-
sepsiyasının təhlilindən aydın olur ki, milli 
müstəqillik millətin hər bir nümayəndəsi-
nin şüurunda və psixologiyasında öz mil-
lətinin keçmişi, bugünü və gələcəyi barədə 
həqiqətləri dərk etmədən mümkün deyil-
dir. Heydər Əliyevin nəzərincə, müstəqil-
lik xalqın mənəviyyatını bir mənəvi hadisə 
kimi, daim hər bir vətəndaşın milli şüurun-
da möhkəm yer tutmalıdır. 

Heydər Əliyevin müstəqillik konsep-
siyasının strukturunda Vətən, Dövlətçilik, 
Suverenlik, Vətənpərvərlik anlayışları 
önəmli yer tutur. Heydər Əliyevin fikrin-
cə, dövlətçilik, vətənçilik kimi fenomenlər 
azərbaycançılıq ideologiyasından bəh-
rələnməli və bunlar öz növbəsində azər-
baycançılığın sosial-milli məzmununun 
saÀığını qorumalıdırlar. 

Ümummilli lider maarifçilik fəlsəfə-
mizin tarixi-mənəvi dəyərlərindən bəh-
rələnərək Vətən, millət və milli dövlət 
anlayışlarını azərbaycançılıq ideyası çər-
çivəsində vəhdətdə götürərək bu sintezi 
milli bütövlüyün təmin edilməsi, onun 
həmrəylik ruhunda inkişaf etdirilməsinin 
mühüm sosiomədəni mexanizmi kimi iş-
ləmiş, onun azərbaycançılıq ideyası mü-
haribə gedən ölkəni fəlakətdən çıxarmaq 
üçün millət və cəmiyyət qarşısında həmrəy 
qüvvələri birləşdirmək simvoluna, “azər-
baycanlının Azərbaycandan başqa vətəni 
yoxdur” kəlamı nəinki ölkə daxilindəki 
vətəndaşlarımız, hətta xaricdəki soydaşla-
rımız üçün də milli həmrəylik manifestinə 
çevrilmişdi.

Qüdrətli milli lider Heydər Əliyev 
müstəqil Azərbaycan dövlətini on il idarə 
etdi. Minilliklər tarixi olan uca Qafqaz 
zirvəsindən baxarkən bu on il kiçik bir an 
olsa da, böyük şanlı yolun ilk addımı kimi 
tarixləşdi. Hər il Ümummilli lider Heydər 
Əliyevin ikinci dəfə hakimiyyətə qayıdışı 
kimi tarixləşmiş 15 iyun Milli Qurtuluş 
Gününü qeyd edərkən özümüzə sual veri-
rik. Bu gün bizə nə vermişdir, nə üçün bu 
günü belə ruh yüksəkliyi ilə qeyd edirik" 
Sualın cavabı aydındır. Heydər Əliyevin 
hakimiyyətə yenidən qayıdışı Azərbay-
canı vətəndaş müharibəsindən xilas etdi, 
yenicə qurulmuş kövrək addımlı müstəqil 
Azərbaycan Respublikası yaşamaq şansı 
qazandı. 

“Mən fəxr edirəm ki, azərbaycanlı-
yam”- deyən Heydər Əliyev xalqının ürə-
yində milli-mənəvi dəyərləri yaşatmaq üçün 
yandırdığı əbədi bir məşəl, ucaltdığı bayraq 
Ulu öndər Heydət Əliyevin siyasi kursunun 
layiqli davamçısı Azərbaycan Respublika-
sının Prezidenti İlham Əliyevin Azərbayca-
nın bütün guşələrində dalğalanır.
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Milli Qurtuluş Günü təntənələri
Azərbaycan xalqı öz milli qurtuluş mübarizəsini yad edərkən, ilk növbə-

də, bu tarixin yaradıcısı, Ümummilli lider Heydər Əliyevi dərin minnətdarlıq 
hissilə xatırlayır, dahi şəxsiyyətin ölməz ruhu qarşısında baş əyir. 32 il əvvəl, 
1993-cü ilin iyununda müstəqilliyimiz məhv olmaq təhlükəsi ilə üzləşdiyi bir 
vaxtda məhz Ulu öndərin müdrikliyi və qətiyyəti sayəsində Azərbaycanda 
vətəndaş qarşıdurmasına son qoyuldu, ölkəmiz xaosdan, siyasi çəkişmələr-
dən, sosial-iqtisadi böhrandan xilas oldu.

15 İyun Milli Qurtuluş Günü münasi-
bəti ilə Azərbaycanın bölgələrində keçirilən 
bütün tədbirlərdə dahi siyasətçi Heydər  
Əliyevin xalqımızın istiqlalının qorunması 
və möhkəmlənməsi, ölkəmizin sürətli inki-
şafı və tərəqqisi naminə gördüyü titanik iş-
lərdən söz açılmışdır. Qədirbilənliklə qeyd 
edilmişdir ki, Ulu öndərin müdrik siyasəti 
hazırda Azərbaycan Prezidenti, müzə൵ər Ali 
Baş Komandan İlham Əliyev tərəfindən bö-
yük uğurla davam etdirilir.

Mingəçevir
Mingəçevir Şəhər İcra Hakimiyyəti və 

YAP şəhər təşkilatı birgə “15 iyun 1993-cü 
il Azərbaycan dövlətçiliyinin xilası günüdür” 
mövzusunda konfrans keçirib. Mingəçevir 
Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı İlham İs-
mayılov mərasimdə geniş məruzə ilə çıxış 
edərək ötən əsrin sonlarında ölkəmizdə baş 

verən xaos va anarxiyadan, hakimiyyət çə-
kişmələrindən, mövcud böhran və təhlükələ-
rin qarşısının alınmasında, Azərbaycanın 
müstəqilliyinin qorunmasında əvəzsiz xid-
mətləri olan, xalqın təkidli tələbi ilə ikinci 
dəfə hakimiyyətə qayıtdıqdan sonra Azər-
baycanı məhv olmaq təhlükəsindən xilas 
edən Heydər Əliyevin xidmətlərindən söhbət 
açıb. Qeyd edib ki, Ümummilli liderin başla-
dığı uğurlu siyasi xətti qətiyyət və bacarıqla 
davam etdirən dövlətimizin başçısı, Silahlı 
Qüvvələrin Ali Baş Komandanı cənab İlham 
Əliyevin rəhbərliyi ilə bu gün Azərbaycan 
regionda söz sahibidir, dünya dövlətləri tərə-
findən təqdir edilir.

Sonra YAP şəhər təşkilatının sədri səd-
ri Bəxtiyar Mustafayev “Ulu öndər Heydər 
Əliyevin 1993-cü ilin 15 iyununda siyasi ha-
kimiyyətə qayıdışı tarixi zərurət idi”. Qərbi 
Azərbaycan lemasının Mingəçevir şəhər üzrə 
nümayəndəliyinin rəhbəri, əməkdar müəllim 
Mayıl İsmayılov �15 iyun 1993-cü il müasir 
dövlətçilik tariximizin ən parlaq səhifəsidir� 
və digər natiqlər məruzələrlə çıxış ediblər.

İmişli

İmişli Rayon İcra Hakimiyyətinin təşki-
latçılığı ilə rayonun Heydər Əliyev Mərkəzin-
də �Heydər Əliyev xalqımızın xilaskarıdır� 
mövzusunda elmi-praktik konfrans keçirilib. 
Tədbir iştirakçıları Ümummilli lider Heydər 
Əliyevin abidəsi önünə gül dəstələri düzüb, 
əziz xatirəsini dərin ehtiramla yad ediblər.

Konfransda çıxış edən İmişli Rayon İcra 
Hakimiyyətinin başçısı Elçin Rzayev bildirib 
ki, 15 İyun adi bir tarix deyil, Azərbaycanın 
müstəqil dövlət kimi varlığının və inkişaf 
yolunun əsasını qoyan dönüş nöqtəsidir. Ulu 
öndər Heydər Əliyevin 1993-cü ildə xalqın 
təkidli tələbi ilə yenidən hakimiyyətə qayı-
dışı ölkəmizin xaosdan, parçalanmadan xilas 
olunmasına səbəb olub və sabit, dayanıqlı in-
kişafın əsası qoyulub.

Digər çıxış edənlər də Milli Qurtuluş 
Gününün əhəmiyyətindən, Heydər Əliyev 
siyasətinin bu gün Prezident İlham Əliyev 
tərəfindən uğurla davam etdirilməsindən da-
nışıblar. Bildirilib ki, bu müdrik siyasət Azər-
baycanın həm daxili sabitliyinin, həm də bey-
nəlxalq nüfuzunun əsas dayağıdır.

Goranboy
Goranboy Olimpiya İdman Kompleksin-

də “Konstitusiya və Suverenlik İli” ümum-
rayon tədbirləri çərçivəsində keçirilən bu 
toplantıda rayon icra hakimiyyətinin başçısı 
Məhərrəm Quliyev çıxış edərək deyib ki, 
Azərbaycanda 19�9-cu ildən başlanan yük-
səliş ulu öndərimiz Heydər Əliyevin adı ilə 
bağlıdır. Belə ki, istər 19�9-19��-ci illərdə, 
istərsə də 1993-�003-cü illərdə Azərbaycan 
sözün əsl mənasında inkişafın və tərəqqinin 
mərkəzinə çevrilmişdi.

Rayon icra hakimiyyətinin başçısı daha 
sonra çıxışına davam edərək vurğulayıb 
ki, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti  
cənab İlham Əliyev ata vəsiyyətinə ləyaqətlə 
əməl edərək torpaqlarımızın düşməndən azad 
olunmasına nail olub, ölkəmizin suverenliyi-
ni bərqərar edib.

Toplantıda Azərbaycan Milli Elmlər Aka-
demiyasının Gəncə Bölməsinin sədri, aka-
demik Fuad Əliyev, �Xalq qəzeti�nin bölgə 
müxbiri. Əməkdar jurnalist Hamlet Qasımov, 
YAP rayon təşkilatının sədri Samir Qoca-
yev və başqaları çıxış edərək Milli Qurtuluş 
Gününü xalqımızın həyatında yeni bir dövr 
kimi səciyyələndiriblər, Ulu öndərin yenidən 
hakimiyyətə gəlişini vətəndaş müharibəsinin 
qarşısının alınmasında mühüm rol oynadığını 
söyləyiblər, xatirələrini danışıblar.

Balakən
15 İyun Milli Qurtuluş Günü Balakəndə 

də təntənəli şəkildə qeyd edilib. Yeni Azər-
baycan Partiyası rayon təşkilatının inzibati 
binasında 15 İyun Milli Qurtuluş Gününə 
həsr olunan “Milli dövlətçiliyimizin xilas-
karı” mövzusunda konfrans keçirilib. Konf-
ransın əvvəlində Dövlət Himni səsləndirilib, 

şəhidlərimizin və Ulu öndərin xatirəsi bir 
dəqiqəlik sükutla anılıb.

Konfransı giriş nitqi ilə açan Balakən 
Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı İslam 
Rzayev 1993-cü ilin iyun hadisələrinin Azər-
baycan tarixində dönüş nöqtəsi olduğunu 
vurğulayaraq, Ulu öndər Heydər Əliyevin 
ölkəni siyasi böhrandan xilas etdiyini və 
sabitlik, inkişaf yoluna çıxardığını bildirib. 
Qeyd edib ki, müasir müstəqil Azərbaycanın 
təməlləri məhz həmin dövrdə qoyulub, bu 
gün qazanılan bütün nailiyyətlərin əsasında 
Ümummilli lider tərəfindən müəyyənləşdi-
rilən siyasi kurs və Prezident İlham Əliyevin 
bu siyasi kursu uğurla davam etdirməsi faktı 
dayanır.

Milli Qurtuluş Günü ilə əlaqədar rayonun 
Heydər Əliyev adına mədəniyyət və istirahət 
parkında möhtəşəm konsert proqramı təşkil 
olunub.

Göyçay
Göyçayda “15 İyun - Milli Qurtuluş 

Günü� münasibətilə �Qurtuluşdan Zəfərə” 
adlı elmi-praktik konfrans keçirilib.

Toplantıda rayon icra hakimiyyətinin 
başçısı Natiq Ağayev, YAP Göyçay rayon 
təşkilatının sədri Sahib Şükürov, idarə, müəs-
sisə və təşkilatların nümayəndələri iştirak 
ediblər.

YAP Göyçay rayon təşkilatının sədri Sa-
hib Şükürov çıxış edərək 15 iyun tarixinin 
Azərbaycan xalqı üçün böyük ictimai, siyasi 
və tarixi əhəmiyyətə malik bir gün olduğu-
nu vurğulayıb, bu tarixi günün yaranmasının 
Azərbaycanın inkişafında, müstəqilliyində, 
gələcəyində müstəsna rol oynayan, daim 
xalqına arxalanan və xalqa arxa-dayaq olan 
Ulu öndər Heydər Əliyevin adı ilə bağlı ol-
duğunu bildirib. Göyçay Dövlət İdarəetmə 
və Texnologiya Kollecinin müəllimi Samirə 
İsmayılova, rayon Gənclər Evinin əməkdaşı 
Lalə Məmmədova məruzələrlə çıxış ediblər. 
Sonra YAP sıralarına yeni daxil olan bir qrup 
gəncə üzvlük vəsiqələri təqdim edilib və ra-
yonun ictimai-siyasi həyatında fərqlənən par-
tiya veteranlarına yubileyləri münasibətilə 
Fəxri fərmanlar və hədiyyələr təqdim edilib.

Zaqatala
Milli Qurtuluş Günü münasibətilə Zaqa-

tala şəhərindəki Heydər Əliyev Mərkəzində 
�Suveren Azərbaycan və Heydər Əliyev� 
mövzusunda elmi-praktik konfrans keçirilib.

Konfransda rayon icra hakimiyyəti baş-
çısının müavini, İctimai-siyasi və humanitar 
məsələlər şöbəsinin müdiri Vəfa Süleymano-
vanın məruzəsi dinlənilib. Məruzədə 1993-
cü ilin iyun hadisələri ərəfəsində respubli-
kada yaranmış ağır vəziyyət, hökm sürən 
hərc-mərclik, baş verən ictimai-siyasi pro-
seslər geniş təhlil olunub.

Bildirilib ki, XX əsrin sonlarında yeni-
dən müstəqilliyinə qovuşan Azərbaycan qısa 
vaxtdan sonra onun itirilməsi təhlükəsi ilə 
üz-üzə qalmışdı. 1993-cü ilin 15 iyununda 
xalqın təkidli tələbi ilə yenidən hakimiyyətə 
qayıdan Heydər Əliyev öz müdrik siyasəti ilə 
Azərbaycan dövlətçiliyini məhv olmaq təh-
lükəsindən xilas edə bildi. Ulu öndər müasir 
tariximizə dövlətçiliyimizin xilaskarı və qu-
rucusu kimi daxil oldu. Bu səbəbdən də 15 
İyun Milli Qurtuluş Günü, eyni zamanda, 
Azərbaycan dövlətçiliyinin xilası günüdür.

Konfransda Zaqatala rayonlararası mü-
hafizə bölməsinin rəisi Şaiq Məmmədov, 
rayon Su Meliorasiya Sistemlərinin İstismarı 
İdarəsinin rəisi Ruslan Poladov və Heydər 
Əliyev Mərkəzinin direktoru Famil Rəhi-
mov çıxış edərək, Milli Qurtuluş Gününün 
müstəqilliyimizin tarixinə şanlı səhifə kimi 
yazıldığını vurğulayıblar.
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